

Suwałki, dnia 26.02.2024r.

SZW/DZI/01/2024

Wszyscy uczestnicy zapytania cenowego
Znak sprawy: SZW/01/2024

Dotyczy: Zakup sprzętu medycznego w ramach projektu pt. Poprawa dostępności osób niepełnosprawnych do publicznej opieki ginekologiczno-położniczej w Szpitalu Wojewódzkim im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach dofinansowanego ze środków PFRON w ramach programu „Dostępna przestrzeń publiczna”

UCZESTNIK 1

Część 1 - Fotel ginekologiczny z regulowaną elektrycznie wysokością - 1 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 60-90 cm?

Odpowiedź: NIE

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny, w którym regulacje elektryczne realizowane są ze sterownika nożnego wbudowanego w podstawę fotela oraz pilota przewodowego?

Odpowiedź: NIE

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny wyposażony w obrotowe koła z indywidualną blokadą montowane na stałe?

Odpowiedź: NIE

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny o długości 126 cm?

Odpowiedź: NIE

5. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający w pkt. 15 miał na myśli podpórki pod stopy z elektryczną regulacją kąta nachylenia?

Odpowiedź: Zamawiający w pkt. 15 miał na myśli elektryczną regulację podpórki nóg góra-dół

Część 2 - Leżanka z regulowaną elektrycznie wysokością - 2 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania leżankę z leżem o wymiarach 68x194 cm?

Odpowiedź: NIE

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania leżankę z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 56-86 cm? Odpowiedź: NIE

16-400 Suwałki, ul. Szpitalna 60, tel. (0-87) 562 94 21, fax (0-87) 562 92 00
<http://szpital.suwalki.pl>, e-mail: wojewodzki@szpital.suwalki.pl,
NIP 844-17-86-376, REGON 790319362,
nr konta: PKO BP SA 79 1020 1332 0000 1402 0973 9899



3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania leżankę z bezpiecznym obciążeniem roboczym 235 kg?

Odpowiedź: NIE

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania leżankę wyposażoną w koła o średnicy 150 mm?

Odpowiedź: TAK

UCZESTNIK 2

Poz. 1 Fotel ginekologiczny z regulowaną elektrycznie wysokością

Czy Zamawiający dopuści fotel o poniższych parametrach:

Fotel ginekologiczny JFG 4 O posiada nowoczesną stalową konstrukcję pokrytą farbą proszkową. Został zaprojektowany z myślą o pełnej wygodzie i komforcie zarówno dla lekarzy i pacjentów.

Wyposażenie standardowe:

- podstawa fotela wykonana ze stali malowanej farbą proszkową w kolorze białym
- tapicerka bezszwowa, skóropodobna standard line (kolory 1-25)
- oparcie regulowane za pomocą pilota ręcznego
- siedzisko regulowane za pomocą pilota ręcznego (możliwość uzyskania pozycji Trendelenburga i anti-Trendelenburga)
- wysokość regulowana za pomocą pilota ręcznego
- 3 silniki sterowane jednym pilotem ręcznym (do regulacji wysokości, siedziska oraz oparcia fotela)
- zdejmowany podnózek
- podkolanniki regulowane we wszystkich płaszczyznach (kpl)
- pojemnik ze stali nierdzewnej
- obudowa oparcia "O"

Wyposażenie

- wieszak na podkład w rolce
- uchwyty rąk (kpl)
- stojak kroplówki
- zdejmowany podnózek z opcją regulacji (na łamaczach)
- dostawiany stopień

Odpowiedź: Nie dopuszcza

Poz. 2 Leżanka z regulowaną elektrycznie wysokością

Czy Zamawiający dopuści leżankę o poniższych parametrach?:

Stół zabiegowy znacząco podnosi jakość zabiegów oraz badań lekarskich, diagnostycznych i terapeutycznych. Ten nowoczesny stół jest idealny zarówno dla dorosłych, jak i dzieci, dzięki swojej wszechstronności i precyzyjnej regulacji.

2-segmentowa konstrukcja stołu została starannie wykonana, aby zapewnić solidność i niezawodność w codziennym użytkowaniu. Zastosowane wysokiej jakości materiały gwarantują trwałość produktu, piękny wygląd oraz łatwość utrzymania w czystości.

Dzięki elektrycznej regulacji wysokości, pacjenci mogą bezpiecznie i efektywnie przyjąć optymalną pozycję podczas zabiegu. Dodatkowo, regulacja kąta pochylenia segmentu zagłówka za pomocą silownika elektrycznego zapewnia jeszcze większy komfort i możliwość dostosowania do indywidualnych potrzeb pacjenta.

Stół jest wyposażony w podwozie z indywidualną blokadą kół, umożliwiając swobodne przemieszczanie stołu w pomieszczeniu. Opcjonalnie istnieje możliwość wyboru wersji stacjonarnej na stopkach z funkcją poziomowania.

Bezpieczeństwo pacjenta jest priorytetem, dlatego stół został wyposażony w uchwyty na pasy do unieruchamiania pacjenta, które zapewniają stabilność i bezpieczne przeprowadzenie zabiegu.

Dodatkową opcją są składane barierki boczne, które mogą zastąpić uchwyty na pasy, aby dodać jeszcze większego komfortu i poczucia bezpieczeństwa pacjentom.

Dane techniczne:

Funkcjonalność	2 segmenty leża, 2 silowniki elektryczne (podnoszenie i podglówek)
Wysokość minimalna, mm	540
Wysokość maksymalna, mm	945
Długość całkowita, mm	1960
Szerokość leża, mm	700
Szerokość całkowita bez poręczy/ z poręczami bocznymi, mm	700/820
Maksymalne dopuszczalne obciążenie, kg	250
Zakres kątowej regulacji podglówka, °	43-74
Średnica kół jezdnych, mm	125
Okres użytkowania	10 lat

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

UCZESTNIK 3

Dotyczy części nr 1
Czy Zamawiający dopuści

2. Elektryczna regulacja wysokości w zakresie min. 51 – 96 cm?

Odpowiedź: NIE

7. 2 pozycje wstępnie zaprogramowane, 2 dodatkowe do zaprogramowania?

Odpowiedź: NIE

8. Kółka w podstawie z możliwością blokady, bez wysuwu elektrycznego?

Odpowiedź:

16. Wymiary: długość 142 cm, szerokość 70 cm?

Odpowiedź: TAK

UCZESTNIK 4

Czy zamawiający dopuszcza dodatkową parę szyn przy oparciu w celu zamocowania uchwytów kroplówki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

Czy zamawiający wymaga tapicerowane obicia w kolorze tapicerki na podpórki nóg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

Czy zamawiający wymaga tapicerowaną osłonę podłokietnika?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

Czy zamawiający wymaga zaciski do mocowania akcesoriów w ilości 5 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

W odniesieniu do 6-7 punktu „treści oferty” osoba do kontaktu musi być osobą widniejącą w KRS? Czy musi posiadać upoważnienie?

Odpowiedź: Osoba wyznaczona do kontaktu ze strony Wykonawcy nie musi być osobą widniejącą w KRS ani posiadać upoważnienia

Pytania dotyczące umowy:

§ 1 pkt 14 Czy zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu z umowy?

Czas trwania naprawy nie może być dłuższy niż 5 dni roboczych, licząc od daty pisemnego doręczenia zgłoszenia Wykonawcy przez Zamawiającego, przy czym równoważne pisemnemu zgłoszeniu jest zgłoszenie przekazane faxem pod nr tel.....lub korespondencją e-mail na adres: W przypadku sprowadzenia części zamiennych z zagranicy czas trwania naprawy nie może być dłuższy niż 10 dni roboczych.

Odpowiedź: Pytanie nie odnosi się do § 1 pkt 14, Zamawiający nie wyraża zgody

§ 2 pkt 7 Czy zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu lub jego zmianę?

Wszystkie możliwe nieprawidłowości, wady konstrukcyjne wykonawcy zgłasza do Producenta, jeśli Producent zatwierdzi zgłoszenie wysyła części do naprawy, bądź wymienia wadliwy element na nowy.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis, nowy zapis brzmi „**Wszystkie możliwe nieprawidłowości, wady konstrukcyjne wykonawcy zgłasza do Producenta, jeśli Producent zatwierdzi zgłoszenie wysyła części do naprawy, bądź wymienia wadliwy element na nowy. W przypadku naprawy bądź wymiany części dłuższej niż 3 dni Wykonawca do czasu wymiany zapewni sprzęt zastępczy o parametrach porównywalnych do zamówionego sprzętu**”

§ 5 pkt 1 Czy zamawiający dopuszcza zmianę realizacji zamówienia do 90 dni?

Odpowiedź: TAK

Zamawiający

DYREKTOR
Szpitala Wojewódzkiego
im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

Adam Szałanda